UBND XÃ A LƯỚI 3

PHÒNG KINH TẾ

Số:  01/BC-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã A Lưới 3, ngày 09 tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra và xử lý theo thông tin công dân phản ánh

Tiếp nhận nội dung công dân phản ánh ngày 02/01/2026 (MPA: 020126049).

Phòng kinh tế xã A Lưới 3 đã tổ chức kiểm tra, xử lý nội dung phản ánh của công dân

về việc Cửa hàng sửa, rửa xe máy Tấn Lộc, xã A Lưới 3, TP Huế (cạnh Bách hoá xanh

Bốt Đỏ). Quán rửa xe không có hệ thống thoát nước, thường xuyên chảy ra mặt đường

làm hư hỏng mặt đường và gây nguy hiểm cho phương tiện tham gia giao thông. Kính

mong cơ quan chức năng kiểm tra, xử lý. Phòng kinh tế báo cáo kết quả như sau:

Ngày 09/01/2026 Lãnh đạo Phòng Kinh tế chỉ đạo chuyên viên Phòng Kinh tế đến

kiểm tra, lập biên bản xử lý tại hiện trường những nội dung phản ánh của công dân (Có

biên bản làm việc, Giấy cam kết kèm theo).

Trên đây là nội dung báo cáo của Phòng kinh tế xã A Lưới 3 theo nội dung công

dân phản ánh (MPA: 020126049)./.

Nơi nhận:

- UBND xã A Lưới 3 (báo cáo);

- Trưởng phòng, Phó Phòng kinh tế;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T14:46:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ<kt.aluoi3@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!